檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：柯珮婷

電子信箱：peggyko@cute.edu.tw

聯絡電話：2931-3416分機2145

傳真電話：(02)29313992

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：中科大學字第1070011678號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參加人員名單(1071201649_1_華語流行音樂-臺北場-成果.pdf)

主旨：檢送本校辦理2018「華語流行音樂」校園爭鋒賽(臺北場)

選拔活動成果，請查照。

說明：

一、本活動已於107年10月27日辦理完畢，計105人報名、68人

參賽，依辦法選20名高分者進入複賽，取5名獎勵，名單

詳如附件，請貴校依學生表現，給予獎勵。

二、當日活動照片可至https://reurl.cc/R6mv6處下載。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本： 2018-11-14
08:53:35

校長 俞明德